RESOLUCIÓ DE L’ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ 

TRARGISA, per resolució del Conseller delegat en data 10 de febrer de 2025 es va iniciar i 

aprovar l’expedient per a la contractació del subministrament d’urea per a la PVE de Campdorà.   

El preu base de licitació es fixà en seixanta-cinc mil vuit-cents trenta-cinc euros (65.835,00 €), 

IVA inclòs, tenint com a referència el preu tona en un màxim de 190 €/t sense IVA.   

Es van admetre les ofertes presentades per les empreses que segueixen:  

1. Oferta presentada pel Sr. Emilio González Tortosa, en representació de l’empresa

[...]

i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014. 

Per tot l’exposat,  

RESOLC: 

Primer.- ADJUDICAR el contracte servei de transport i tractament de cendres per a la PVE de 

Campdorà a favor de l’empresa ATLAS GESTIÓN MEDIOAMBIENTAL SA, amb NIF 

A60963287, per un import de seixanta-quatre mil vuit-cents trenta euros amb quinze cèntims  

(64.830,15 €), amb IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en cinquanta-vuit mil nou-cents trenta-sis euros amb cinquanta 

cèntims (58.936,50 €) de base imposable i cinc mil vuit-cents noranta-tres euros amb seixanta-

cinc cèntims (5.893,65 €) que corresponen al 10% d’IVA.